
PRODUKTOVÁ KARTA

Skříňka pracovního stolu se 7 zásuvkami a pojistkou 
proti otevření zásuvky

Popis výrobku
Praktická skříňka na nářadí se 7 zásuvkami pro uložení nářadí a příslušenství. Může být použit v autodílně nebo v 
garáži každého nadšence pro kutily.

Characteristics
■ 7 výsuvných zásuvek: 5 zásuvek V 75 mm, 2 zásuvky V 154 mm;

■ maximální zatížení: 15 kg úzká zásuvka, 25 kg široká zásuvka;

■ ochrana proti otevření více než jedné zásuvky současně zabraňuje převrácení skříně;

■ možnost úplného otevření zásuvek usnadňuje přístup k nástrojům;

■ běhouny zásuvek s kuličkovými ložisky zaručují dlouhodobé používání i při vysokém zatížení;

■ vodítka s funkcí zavírání, která zabraňuje automatickému otevření zásuvky;

■ 5x1,25" TPR kola s kuličkovými ložisky;

■ dvě otočná kola s brzdami umožňují zablokovat skříň proti pohybu;

■ uzamčení skříně klíčem, včetně 2 klíčů, chrání nástroje před krádeží a před otevřením zásuvek během 
přepravy;

■ zesílená horní část z PLASTU ABS;

■ zásuvky jsou opatřeny pěnou EVA.

Technical data

HT7G048 5902801267956 1 2

Högert Technik GmbH, Pariser Platz 6a, 10117 Berlin, 
Deutschland

Producent/ Manufacturer/ Hersteller/ Произведено для:
PL GTV Poland S.A., ul. Przejazdowa 21 05-800 Pruszków, 

Polska/ Poland/ Polen/ Польша
Importer/ Импортер:
HR GTV Croatia d o.o.; Kovinska 4s, 10000 Zagreb, Hrvatska

Distributor:
ES GTV España Herrajes, E Iluminación, S.L., Avenida Aragón 

308, 46021 Valencia, Spain
CZ GTV Czech Distribution s.r.o., CTPark Ostrava, Na Rovince 

879, 720 00 Ostrava Hrabová

■  www.hoegert.com04.2024


